[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

 15.02.2018  № 14 /2018

О МБУ ТЦ «Ковчег»

В целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа Тверской контроля над переданным в пользование государственных бюджетных учреждений города Москвы имуществом, принадлежащем муниципальному бюджетному учреждению «Творческий центр «Ковчег» (МБУ ТЦ «Ковчег»), Совет депутатов решил:

1. Рекомендовать исполняющему обязанности главы администрации муниципального округа Тверской Л.Ю. Галояну:
0. Приостановить процесс ликвидации МБУ ТЦ «Ковчег»;
0. Провести инвентаризацию имущества, имущественных и неимущественных прав МБУ ТЦ «Ковчег» с привлечением депутатов Совета депутатов муниципального округа Тверской;
2. Опубликовать настоящее  решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  по адресу: www. adm-tver.ru.
3.  Настоящее решение вступает с силу со дня его принятия
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б. Якубовича.

Глава муниципального
округа Тверской	                                                                                      Я.Б. Якубович